Článek I. 

Poskytnutí dotace 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 058/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018 poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ve 
výši 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) z Fondu Ústeckého 
kraje za účelem realizace akce či činnosti uvedené v předložené žádosti „OPRAVA 
TRAVNATÉ HRACÍ PLOCHY PRO ZABUDOVÁNÍ ZÁVLAHY (dále jen „Projekt“).  

2. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o